

# KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

ŠKOLA PORUBA

Objekt:

**SO03 - Oprava zděného stavení**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Milan Holec Stavebni firma s.r.o.

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 30.5.2017

IČ:

DIČ:

IČ:

26861178

DIČ:

CZ26861178

IČ:

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**63 406,42**

DPH základní  
snížená

Základ daně

63 406,42

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

13 315,35

0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**76 721,77**

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ŠKOLA PORUBA

Objekt:

**SO03 - Oprava zděného stavení**

Místo:

Datum: 30.5.2017

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Milan Holec Stavebni firma s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady soupisu celkem

**63 406,42**

### HSV - Práce a dodávky HSV

50 073,56

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

42 871,79

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

6 800,00

997 - Přesun sutě

141,55

998 - Přesun hmot

260,22

### PSV - Práce a dodávky PSV

13 332,86

712 - Povlakové krytiny

1 931,64

762 - Konstrukce tesařské

509,70

764 - Konstrukce klempířské

10 371,92

783 - Dokončovací práce - nátěry

519,60

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ŠKOLA PORUBA

Objekt:

SO03 - Oprava zděného stavení

Místo:

Datum: 30.5.2017

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Milan Holec Stavebni firma s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**63 406,42**

D HSV Práce a dodávky HSV 50 073,56

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 42 871,79

1	K	621211001	Montáž kontaktního zateplení vnějších podhledů z polystyrénových desek tl do 40 mm	m2	31,660	571,00	18 077,86	CS ÚRS 2017 01
	VV		Zdivo					
	VV		(1,9*2+5,2)*2,5+5,2*2,3		34,460			
	VV		Odpočet otvory					
	VV		-0,8*1-1*2		-2,800			
	VV		Součet		31,660			
2	M	283759310	deska fasádní polystyrénová EPS 70 F 1000 x 500 x 30 mm	m2	34,826	32,50	1 131,85	CS ÚRS 2017 01
	VV		31,66*1,1		34,826			
3	K	622131121	Penetrace akrylát-silikon vnějších stěn nanášená ručně	m2	31,660	37,90	1 199,91	CS ÚRS 2017 01
4	K	622142001	Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	31,660	160,00	5 065,60	CS ÚRS 2017 01
5	K	622212001	Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění hl. špalety do 200 mm z polystyrenu tl do 40 mm	m	6,500	138,00	897,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		0,8*2+1*2+0,9+1*2		6,500			
6	M	283759300	deska fasádní polystyrénová EPS 70 F 1000 x 500 x 20 mm	m2	1,430	21,50	30,75	CS ÚRS 2017 01
	VV		6,5*0,2*1,1		1,430			
7	K	622252001	Montáž základacích soklových lišt kontaktního zateplení	m	13,300	86,40	1 149,12	CS ÚRS 2017 01
	VV		1,9*2+5,2*2		14,200			
	VV		-0,9		-0,900			
	VV		Součet		13,300			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
8	M	590516400	lišta soklová Al s okapničkou, zakládací U 03 cm, 0,7/200 cm	m	14,630	38,50	563,26	CS ÚRS 2017 01
	VV		13,3*1,1		14,630			
9	K	622252002	Montáž ostatních lišt kontaktního zateplení	m	25,800	25,00	645,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		Okenní					
	VV		0,8+1		1,800			
	VV		APU lišty					
	VV		0,8+1*2+2*2		6,800			
	VV		Parapetní					
	VV		0,8		0,800			
	VV		Rohové					
	VV		2,5*4+0,2*2+1*2+2*2		16,400			
	VV		Součet		25,800			
10	M	590514840	lišta rohová PVC 10/10 cm s tkaninou bal. 2,5 m	m	18,040	13,50	243,54	CS ÚRS 2017 01
	VV		16,4*1,1		18,040			
11	M	590515100	profil okenní s nepřiznanou okapnicí LTU plast 2,0 m	m	1,980	24,50	48,51	CS ÚRS 2017 01
	VV		1,8*1,1		1,980			
12	M	590515120	profil parapetní - Thermospoj LPE plast 2 m	m	0,800	87,00	69,60	CS ÚRS 2017 01
	VV		0,8		0,800			
13	M	590514750	profil okenní začišťovací s tkaninou -Thermospoj 6 mm/2,4 m	m	7,480	26,40	197,47	CS ÚRS 2017 01
	VV		6,8*1,1		7,480			
14	K	622325103	Oprava vnější vápenocementové hladké omítky složitosti 1 stěn v rozsahu do 50%	m2	31,660	172,00	5 445,52	CS ÚRS 2017 01
	VV		Zdivo					
	VV		(1,9*2+5,2)*2,5+5,2*2,3		34,460			
	VV		Odpočet otvory					
	VV		-0,8*1-1*2		-2,800			
	VV		Součet		31,660			
15	K	622531011	Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka tl. 1,5 mm včetně penetrace vnějších stěn	m2	31,660	240,00	7 598,40	CS ÚRS 2017 01
16	K	644941112	Osazování ventilačních mřížek velikosti do 300 x 300 mm	kus	2,000	47,20	94,40	CS ÚRS 2017 01
17	M	553414210	průvětrník bez klapek se sítí 15x30 cm	kus	2,000	207,00	414,00	CS ÚRS 2017 01
D	9		<b>Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>				<b>6 800,00</b>	
18	K	009001R	Napojení stavajících svodu do jímky, vykop, probourání otvoru, oprava otvoru, osazení lapače střešních splavenin, trubní vedení vč. podsypu a obsypu, zához trubního vedení	soub	1,000	6 800,00	6 800,00	
D	997		<b>Přesun sutě</b>				<b>141,55</b>	
19	K	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot	t	0,062	118,50	7,35	CS ÚRS 2017 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
20	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,062	230,00	14,26	CS ÚRS 2017 01
21	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	0,062	9,50	0,59	CS ÚRS 2017 01
22	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	0,062	1 925,00	119,35	CS ÚRS 2017 01
<b>D 998 Přesun hmot</b>							<b>260,22</b>	
23	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	0,997	261,00	260,22	CS ÚRS 2017 01
<b>D PSV Práce a dodávky PSV</b>							<b>13 332,86</b>	
<b>D 712 Povlakové krytiny</b>							<b>1 931,64</b>	
24	K	712300921	Příplatek k opravě povlakové krytiny do 10° za správkový kus NAIP přitavením	kus	10,000	23,70	237,00	CS ÚRS 2017 01
25	M	628522540	<i>pás asfaltovaný modifikovaný SBS Elastodek 40 Special mineral</i>	m2	0,248	144,00	35,71	CS ÚRS 2017 01
VV					0,15*0,15*10*1,1	0,248		
26	K	712341559	Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP přitavením v plné ploše	m2	8,400	83,90	704,76	CS ÚRS 2017 01
VV					1,75*4,8	8,400		
27	M	628321340	<i>pás těžký asfaltovaný BITAGIT 40 MINERÁL (V60S40)</i>	m2	9,660	92,20	890,65	CS ÚRS 2017 01
VV					8,4*1,15	9,660		
28	K	998712201	Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové v objektech v do 6 m	%	18,681	3,40	63,52	CS ÚRS 2017 01
<b>D 762 Konstrukce tesařské</b>							<b>509,70</b>	
29	K	762431016	Obložení stěn z desek OSB tl 22 mm na sraz přibíjených	m2	1,290	371,00	478,59	CS ÚRS 2017 01
VV					1,9*0,15*2+4,8*0,15	1,290		
30	K	998762201	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 6 m	%	4,786	6,50	31,11	CS ÚRS 2017 01
<b>D 764 Konstrukce klempířské</b>							<b>10 371,92</b>	
31	K	764002811	Demontáž okapového plechu do sutí v krytině povlakové	m	4,900	30,80	150,92	CS ÚRS 2017 01
32	K	764002841	Demontáž oplechování horních ploch zdí a nadezdívek do sutí	m	8,700	39,60	344,52	CS ÚRS 2017 01
VV					1,9*2+4,9	8,700		
33	K	764002871	Demontáž lemování zdí do sutí	m	8,300	17,60	146,08	CS ÚRS 2017 01
VV					1,75*2+4,8	8,300		
34	K	764004801	Demontáž podokapního žlabu do sutí	m	5,200	23,80	123,76	CS ÚRS 2017 01
35	K	764004861	Demontáž svodu do sutí	m	2,300	28,50	65,55	CS ÚRS 2017 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
36	K	764214603	Oplechování horních ploch a atik bez rohů z Pz s povrřnou úpravou mechanicky kotvené rř 250 mm	m	8,600	475,00	4 085,00	CS ÚRS 2017 01
VV		1,9*2+4,8		8,600				
37	K	764216604	Oplechování rovných parapetů mechanicky kotvené z Pz s povrřnou úpravou rř 330 mm	m	0,800	384,00	307,20	CS ÚRS 2017 01
38	K	764311404	Lemování rovných zdí střech s krytinou prejzovou nebo vlnitou z Pz plechu rř 330 mm	m	8,300	178,00	1 477,40	CS ÚRS 2017 01
VV		1,75*2+4,8		8,300				
39	K	764511601	řlab podokapní půlkruhový z Pz s povrřnou úpravou rř 250 mm	m	5,200	420,00	2 184,00	CS ÚRS 2017 01
40	K	764518621	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz s povrřnou úpravou průměru 87 mm	m	2,300	567,00	1 304,10	CS ÚRS 2017 01
41	K	998764201	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	%	101,885	1,80	183,39	CS ÚRS 2017 01
<b>D</b>		<b>783</b>	<b>Dokončovací práce - nátěry</b>			<b>519,60</b>		
42	K	783301303	Bezoplachové odrezivění zámečnických konstrukcí	m2	3,000	38,80	116,40	CS ÚRS 2017 01
43	K	783301311	Odmaštění zámečnických konstrukcí vodou ředitelným odmařovačem	m2	3,000	45,80	137,40	CS ÚRS 2017 01
44	K	783317105	Krycí jednonásobný syntetický samozákladující nátěr zámečnických konstrukcí	m2	3,000	88,60	265,80	CS ÚRS 2017 01